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استاندار فارس: اشتراکات فرهنگی 
میان ایران و تاجیکستان وسیع است
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شهردار کلان‌شهر شیراز: قطار توسعه زیرساخت‌های شهری به ایستگاه سعدی می‌رسد

وژه‌های ملی اجرای ابرپر

راز در قامت شهر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 
در دیدار با رئیس مجمع نمایندگان استان 

تأکید کرد:

عزم دستگاه فرهنگ 
برای تکمیل تالار 

مرکزی شیراز

استاندار فارس بر بهره‌گیری از توانایی 
بانوان در مدیریت استان و حمایت از 
بانوان هنرمند تأکید کرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، 
بانوان هنرمند  در دیدار صمیمانه 
فارس با دکتر حسینعلی امیری، 
استاندار فارس زنان را نیمی از جامعه 
دانست که با بهره‌گیری از توانایی‌های 
ایشان زمینه برای توسعه و پیشرفت 

همه‌جانبه جامعه فراهم می‌گردد. 
نماینده عالی دولت در استان فارس، 
انقاب اسامی را سرآغازی بر 
ارزش‌گذاری و بهره‌گیری از توانایی‌های 
بانوان در مدیریت سیاسی و اجتماعی 
کشور دانست و گفت: به برکت انقلاب 
امام)ره(  اسامی به رهبری حضرت 
و در پرتو رهنمود‌های مقام معظم 
رهبری)مدظله‌العالی( تعداد بانوان 
تحصیل‌کرده پس از انقلاب در کشور 
افزایش یافت و زنان تأثیرگذار زیادی 

مناصب حساس را در اختیار گرفتند. 
دکتری امیری با ذکر نمونه‌هایی از 
حیات طیبه بانوان تأثیرگذار اسام، 
نقش ایشان را در روشنگری و سامان 
دادن حرکت‌های عظیم اجتماعی و 
سیاسی در تاریخ اسام بسیار مهم 
عنوان کرد. استاندار فارس با اشاره به 
تفاوت‌های ذاتی مردان و زنان اظهار 
داشت از نگاه شرع مبنای بهره‌گیری از 
توانایی‌های انسان بر جنسیت استقرار 

نمی‎یابد. دکتر امیری هنر را یکی از 
رسانه‌های تأثیرگذار در جهت‌دهی 
به افکارعمومی و ایجاد فرهنگ غالب 
عنوان و خاطرنشان کرد: ظرافت 
و نکته‌سنجی از ویژگی‌های بانوان 
است، لذا در زمینه‌های هنری بانوان 
بیش از آقایان توفیق کسب‌ می‌کنند. 
نماینده عالی دولت در استان فارس، 
با اشاره به انتصاب معاون هنری وزارت 
ارشاد از میان بانوان توانمند فارس 

ابراز امیدواری کرد، با این انتصاب 
زمینه برای حمایت از بانوان هنرمند 
و نقش‌آفرینی ایشان در صحنه‌های 
فرهنگی و هنری فارس فراهم گردد. 
در این جلسه که سرپرست دفتر امور 
بانوان و خانواده استانداری فارس 
نیز حضور داشت، بانوان هنرمند و 
فعال اجتماعی در زمینه مسائل و 
مشکلات پیش‌رو با استاندار فارس 
گفت‌وگو کردند و دغدغه‌های خود 
را بازگو نمودند. در ارتباط با تجهیز 
فرهنگ‌سراها، همکاری سازمان‌ امور 
برنامه‌های  برگزاری  برای  مساجد 
فرهنگی و مسائل مربوط به دریافت 
شهریه مدارس با هماهنگی اداره‌کل 
آموزش‌وپرورش استان و مباحث 
مربوط به توانمندسازی بانوان 
خانواده‌های  پشتیبانی  و  بی‌سرپرست 
آسیب‌دیده بحث و تبادل نظر صورت 

گرفت.

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و 
فراورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از شناسایی 
ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در چارچوب مأموریت‌های 
ذاتی این سازمان با تمرکز بر حمایت از تولید خبر داد.
پژمان شفیعی با بیان اینکه تأکیدات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و شعار سال مبنی بر اهمیت تقویت 
تولید و جذب سرمایه‌گذاری، نشان‌دهنده ضرورت 
توجه ویژه به این بخش به‌عنوان پایه اصلی رشد 
اقتصادی و رونق اشتغال در کشور است، افزود: بر 
اساس سیاست‌های شهرداری و با توجه به تحریم‌ها و 
چالش‌های اقتصادی، زمینه برای جذب سرمایه‌گذاری 
داخلی و خارجی در کلان‌شهر شیراز فراهم شده است.

بسته‌های سرمایه‌گذاری صنایع تکمیلی میادین 
میوه و تره‌بار و شهرک‌های صنفی و مشاغل 

تدوین و به‌زودی فراخوان می‌شود
وی با اشاره به اینکه پیگیری و به‌سرانجام‌رساندن 

پروژه‌های در اولویت با تمرکز بر تولید و جذب 
سرمایه‌گذاری‌های هدفمند در دستور کار سال ۱۴۰۴ 
سازمان قرار دارد، تأکید کرد: در این راستا و تحقق 
شعار سال، بسته‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در 
حوزه صنایع تکمیلی و مکمل میادین میوه و تره‌بار، 
شهرک‌های صنفی و مشاغل و برخی بازارچه‌های 
مشارکتی تدوین شده و در مرحله فراخوان انتخاب 
سرمایه‌گذار قرار دارد. رئیس سازمان سامان‌دهی 
مشاغل شهری و فراورده‌های کشاورزی خاطرنشان 
کرد: طی دو سال گذشته نیز ظرفیت‌های ویژه 
سرمایه‌گذاری در چارچوب مأموریت‌های سازمان 
مانند توسعه میدان اول میوه و تره‌بار، احداث 
میادین دوم و سوم میوه و تره‌بار و سایت ۲۸هکتاری 
سامان‌دهی و انتقال صنف ضایعات‌فروشان، شناسایی 
و پس از عقد قرارداد، عملیات اجرایی آن‌ها با مشارکت 

سرمایه‌گذاران آغاز شده است.
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مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در پاسخ به شیرازنوین خبر داد: ۷۰ درصد از مسکن‌های روستایی استان  مقاوم‌سازی شده‌اند

نهضت پایدارسازی مسکن؛ از شهر تا روستا
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ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا دیروز طی اظهاراتی در 
حاشیه نشست با رئیس‌جمهور السالوادور گفت که 
ما مسئله با ایران را حل خواهیم کرد؛ این یک 
موضوع آسان است. وی افزود: ایران نباید بمب 
هسته‌ای داشته باشد. رئیس‌جمهور آمریکا روز 
دوشنبه گفت که با گروهی از مشاوران و افراد 
خود درباره ایران دیدار کرده و »خیلی سریع« در 
این‌باره تصمیم‌گیری می‌کند. به گزارش انتخاب، 
وی افزود: ایران نباید بمب هسته‌ای داشته باشد. او 
با بیان اینکه ما با ایران دیداری داشتیم و دیداری 
شنبه آینده داریم، گفت: مذاکرات با ایران باید 
سریع انجام شود. ترامپ خاطرنشان کرد: مذاکره 
با ایران را به‌خاطر دنیا انجام می‌دهم. وی افزود: 

ایران به دستیابی به سلاح هسته‌ای نزدیک شده و 
ما نمی‌توانیم اجازه چنین چیزی را بدهیم؛ ممکن 
است تأسیسات هسته‌ای آن را هدف قرار دهیم. 
ایران می‌تواند کشوری بزرگ باشد؛ اما بدون داشتن 
ساح هسته‌ای. ترامپ بیان کرد: »فکر می‌کنم 
ایرانی‌ها دارند ما را سر می‌دوانند؛ چون عادت کرده 
بودند با آدم‌های احمق در این کشور طرف باشند.«
او اظهار کرد: »آن‌ها باید سریع عمل کنند؛ چون 
نسبتاً به داشتن ]سلاح هسته‌ای[ نزدیک هستند و 
قرار نیست که یکی داشته باشند و اگر مجبور شویم 
کاری بسیار سخت انجام دهیم، انجام خواهیم داد و 
من این کار را برای خودمان نمی‌کنم؛ برای جهان 

انجام می‌دهم.« 

ترامپ: 

ما مسئله با ایران را سریع حل خواهیم کرد
فکر می‌کنم ایرانی‌ها دارند ما را سر می‌دوانند؛ چون عادت کرده بودند با آدم‌های احمق در این کشور طرف باشند

سخن‌گوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی از تشریح جزئیات مذاکرات مسقط از زبان 
تخت‌روانچی خبر داد و گفت: مذاکره بعدی ایران و آمریکا 

در اروپا به میزبانی عمان خواهد بود.
به گزارش خانه ملت، ابراهیم رضایی در تشریح جلسه 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی با حضور معاون سیاسی وزیر امورخارجه، گفت: 
تخت‌روانچی در این جلسه به اعضای کمیسیون گزارشی از 
مذاکرات مسقط، ایران و آمریکا با میانجی‌گری و واسطه‌گری 
عمان ارائه داد و گزارش وی راجع به محتوا و شکل مذاکرات 
بود. سخن‌گوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تخت‌روانچی چند نکته 
در این جلسه گفت ازجمله اینکه این مذاکرات غیرمستقیم 

بود و ما زیر بار مذاکرات مستقیم نرفتیم.
وی افزود: همچنین محل استقرار هیئت‌ها جدا بود و مذاکره 
در منزل وزیر خارجه عمان برگزار شد. تخت‌روانچی گفت 
که در جلسه اول تاش بر این بود که مبنای مذاکرات 
مشخص شود و گفت ما به جدیت آمریکایی‌ها اطمینان 
نداریم و مطمئن نیستیم. رضایی در این رابطه ادامه داد: 
معاون سیاسی وزیر امورخارجه تأکید کرد که مذاکره صرفاً 
در موضوع هسته‌ای بوده و در رابطه با موضوعات دیگر 
نیست؛ همچنین ما به‌عنوان جمهوری اسلامی ایران، زبان 
تهدید را نمی‌پذیریم و در صورت تهدید، مقابله به مثل 
می‌کنیم. این نماینده مردم در مجلس دوازدهم تصریح کرد: 
تخت‌روانچی اشاره‌ای به سوابق منفی آمریکایی‌ها در توافقات 
کرد، ازجمله اینکه در گذشته آمریکایی‌ها از برجام خارج 
شدند و ما این تجربه را داریم لذا امروز آمریکایی‌ها باید 
اعتماد ما را جلب کنند. وی گفت که چهار دور مذاکرات 
غیرمستقیم به صورت رفت و برگشت در نشست مسقط 
جریان داشت و فضای مذاکرات هم مثبت بود. سخن‌گوی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: 
معاون سیاسی وزیر خارجه اعلام کرد که در مذاکرات، 
تهدید موضوعیتی نداشت و مسئله منفی مطرح نشد؛ ما 
آمریکا را مسئول تحریم‌ها می‌دانیم و مطالبه و هدف ما 
رفع تحریم‌هاست. وی اظهار کرد: تخت‌روانچی به نقل از 
آمریکایی‌ها گفت که آنان اعام کردند که ما در مذاکرات 
جدی هستیم و به دنبال جنگ هم نیستیم و اعلام آمادگی 

برای رفع نگرانی‌های ایران کردند. رضایی اظهار کرد: معاون 
سیاسی وزیر امورخارجه گفت که در نهایت در مذاکرات به 
این تفاهم رسیدیم که جلسه بعدی شنبه آینده باشد و در 
آن چهارچوب توافق که مبنای مذاکرات است را ارائه دهیم و 
می‌خواهیم چهارچوب مذاکرات را مشخص کنیم‌. وی گفت: 
تخت‌روانچی درعین‌حال که تأکید کرد مذاکرات صرفاً در 
حوزه هسته‌ای است؛ گفت که ما فعلًا مرحله به مرحله جلو 
می‌رویم و هم اکنون وارد جزئیات نشدیم لذا آمریکا باید 
تضمین دهد که تحریم‌ها برداشته می‌شود. وی به نقل از 
طرف آمریکایی گفت که ما به آنچه با شما به توافق برسیم، 

عمل خواهیم کرد.
سخن‌گوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی افزود: تخت‌روانچی گفت مذاکرات آینده هم 
با واسطه‌گری عمان خواهد بود و ما بر این تأکید کردیم 
دغدغه و مطالبه ما در مذاکرات، رفع تحریم‌ها است. رضایی 
ادامه داد: بر اساس گفته تخت‌روانچی، مذاکره بعدی ایران و 
آمریکا در اروپا خواهد بود؛ البته با مدیریت و میزبانی عمان 
برقرار خواهد شد. وی اشاره‌ای به صحبت عراقچی و ویتکاف 
در مسقط و به عبارتی در پایان مذاکرات کرد که بعد از اتمام 
مذاکرات صحبت کوتاهی بین وزیر خارجه کشورمان و در 
حضور وزیر خارجه عمان با نماینده آمریکا صورت گرفت و 

خیلی کوتاه بود. رضایی اظهار کرد: تخت‌روانچی در ارتباط با 
ارزیابی خود از مذاکرات گفت که اکنون برای ارزیابی خیلی 
زود است، چون هنوز ما وارد جزئیات نشدیم، درعین‌حال 
که حرف‌ها مثبت بوده اما ما نمی‌توانیم به آن‌ها اعتماد 
کنیم. وی تصریح کرد: تخت روانچی تأکید کرد که ما نباید 
ذهنمان از کارهای دیگر ازجمله در حوزه دفاعی دور شود 
و باید آمادگی‌های خودمان را در حوزه‌های مختلف داشته 
باشیم. باید در چهارچوب اسناد بالادستی ازجمله قانون اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم‌ها و در هماهنگی با بخش‌های 
مختلف کار را جلو می‌بریم اما فعلًا قضاوت نمی‌کنیم که آیا 

به توافق می‌رسیم یا به توافق نمی‌رسیم.
وی گفت: معاون سیاسی وزیر امورخارجه بر یکپارچگی 
در داخل کشور تأکید کرد و اینکه ما نباید در موضوع 
مذاکرات ذوق زده یا ناامید شویم. همچنین آمریکایی‌ها 
برای سرمایه‌گذاری در ایران ابراز تمایل کرده بودند که تخت‌ 
روانچی به نقل از آن‌ها گفت که آمریکایی‌ها گفتند، برای 
حل و فصل موضوع جدی هستند. این نماینده مردم در 
مجلس دوازدهم گفت: نکته دیگر اینکه قدرت منطقه‌ای 
ایران، دستاوردهای هسته‌ای و همین‌طور دستاوردهای 
موشکی و بحث تحقیق و توسعه جزو خطوط قرمز ما قرار 
دارد و موارد مذکور خلاصه سخنان تخت روانچی در جلسه 

کمیسیون امنیت ملی مجلس بود. 
سخن‌گوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی تصریح کرد: اعضای کمیسیون نیز نکات، 
دغدغه‌ها و سؤالات خودشان را در این جلسه مطرح کردند، 
ازجمله اینکه لزوم داشتن چهارچوب در مذاکرات و اینکه 
فضا مدیریت شود تا که اگر توافق نکردیم، سرخوردگی 
پیش نیاید. لزوم رفع تحریم به جای تعلیق آن‌ها، تأکید بر 
عدم تکرار اشکالات برجام، لزوم پاسخ قاطع به تهدیدهای 
آمریکا، اشاره به بدبینی به ترامپ و دولت وی و تأکید بر 
چندجانبه‌گرایی ازجمله نکاتی بود که در این جلسه به 
آن اشاره شد. رضایی خاطرنشان کرد: در ابتدای جلسه 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی نیز بررسی 
لایحه سامان‌دهی پرنده‌های هدایت‌پذیر از راه دور یا پهپاد 
غیرنظامی بعد از چند جلسه به پایان رسید. این لایحه در 
۲۴ ماده به تصویب کمیسیون امنیت ملی رسید و برای 

بررسی در نوبت صحن قرار خواهد گرفت.

سخن‌گوی کمیسیون
 امنیت ملی و سیاست خارجی 
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